様式第１号

東彼杵町資源集団回収報奨金交付申請書

   年   月   日

東 彼 杵 町 長  様

団 体 名

代表者住所 東彼杵町    郷    番地

代表者氏名               ㊞

連 絡 先     －     －

   年   月   日に実施した、標記回収事業における報奨金について、下記の

とおり交付されますよう関係書類を添えて申請します。

記

１．申  請  額           円

２．資源ごみの重量          ｋｇ

  空びん本数            本

３．添 付 書 類

資源ごみ引取り証明書（写し）